

# Basında TEB

## TV Programları

Kanal-A  
"Haber"  
(12.05.2000)  
Konu: 14 Mayıs Eczacılık Günü Kutlamaları  
Katılan: TEB Gn. Bşk. Ecz. Mehmet Domaç

TRT-2  
"Haber"  
(14.05.2000)  
Konu: 2000'li Yıllarda İlaç ve Eczacılığın Sorunları ve Çözümleri Önerileri Konulu Açıkoturum.  
Katılan: TEB Gn. Bşk. Ecz. Mehmet Domaç

Flash-TV, E TV  
"Haber"  
(20.06.2000)  
Konu: Erciyes Üniv. Tıp Fakültesi bünyesinde kurulan Hakan Çetinsaya İyji Klinik Uygulama Merkezi'nde başlatılan "biyoçeşneğertlik" çalışmalarına yönelik basında çıkan olumsuz haberler üzerine TEB'in düzenlediği basın toplantısı.  
Katılan: TEB Gn. Bşk. Ecz. Mehmet Domaç.

Flash-TV  
"Güne Başlarken"  
(21.06.2000)  
Konu: İlaçların sağlık açısından denetlenmesi, yurtdışında satışı yasak olan ilaçların Türkiye'de satışı, bitkisel ilaçların bilimsizce tüketilmesi konuları ile birlikte Novagenix ve Erciyes Üniv. Tıp Fakültesi bünyesinde kurulan Hakan Çetinsaya İyji Klinik Uygulama Merkezi'nde başlatılan "biyoçeşneğertlik" çalışmalarını ve işleyiş.  
Katılan: TEB Gn. Bşk. Ecz. Mehmet Domaç.

## 14 Mayıs Eczacılık Günü

# Sağlıklı Bir Yaşam İçin Eczacılarınız Yanınızda!

Ülkemizde 161 yıldan bu yana akademik anlamda varolan eczacılık mesleği insanlık tarihi ile oluşum göstermiş, günümüze kadar gelişimini sürdürmüştür. 14 Mayıs 1839 tarihinde Mekteb-i Tıbbiye-i Adliye-i Şahane'ye bağlı, eczacılık mesleğine yönelik bğsuz bir eğitim vermek üzere bir sınıf açılmıştır. Ülkemizde eczacılık öğretimine başlanmasının yıldönümü olan 14 Mayıs, 1968 yılından beri Eczacılık Günü olarak kutlanmaktadır.

Toplumun büyük bir kesimi gibi

eczacılar da ekonomik, siyasal, sosyal, kültürel daralmanın yarattığı sıkıntıları yaşamaktadırlar. Bu sıkıntılar, meslekle ilgili bir dizi sorunu da beraberinde getirmektedir. Bu nedenle 14 Mayıs Eczacılık Günü'nün hem genel ilke sorunlarının sağlık ve eczacılık alanına yansımalarını hem de eczacılığın özel sorunlarının tartışıldığı ve çözüm önerilerinin üretilmeye çalışıldığı bir gün olması doğrultusunda etkinlikler düzenleniyor. Türk Eczacılar Birliği'nin düzenlediği bu etkinlikleri şöyle sıralayabiliriz:

### SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN ECZACINIZ YANINIZDA!

Günümüzde eczacılığın fonksiyonları değişmiş, eczacıların toplum sağlığındaki rolü ve önemi artmıştır. Türkiye genelinde dağıtılmış olan eczaneleri birer sağlık danışmanlığı merkezi haline dönüştürmek amacıyla Meslek İçi Eğitim Programları yapılmış, eğitim projeleri gerçekleştirilmiştir.

- ✓ Aile Planlaması
- ✓ Astım
- ✓ HIV/AIDS
- ✓ Ağrı ve Ağrı Kesiciler konularında



## Eczacılık Günü'nde yine sorunlar tartışıldı

14 Mayıs Eczacılık Günü kutlamaları çerçevesinde Hakan Çetinsaya'nın 2000'li yıllarda ilaç ve eczacılık sorunları ve çözümleri üzerine hazırladığı "Tıp Fakültesi bünyesinde kurulan Hakan Çetinsaya İyji Klinik Uygulama Merkezi'nde başlatılan "biyoçeşneğertlik" çalışmalarına yönelik basında çıkan olumsuz haberler üzerine TEB'in düzenlediği basın toplantısı, 14 Mayıs Eczacılık Günü'nde yine sorunlar tartışıldı.

17.500'e yaklaşan bu toplantıye katılan, sektörün temsilcileri arasında, 1968 yılından bu yana 3. kez, 1999 yılı için yapıldı ilk kez gerçekleştirildi. Bu oturumun başkanı ise İstanbul'da bulunan Namik Kemal Eczacılık Günü'nün bir temsilcisiydi. Toplantıye katılanlar, eczacılık mesleğinin eğitim ve öğretimine ilişkin sorunları tartıştı. Ülkemizde eczacılık öğretimine başlanmasının yıldönümü olan 14 Mayıs, 1968 yılından beri Eczacılık Günü olarak kutlanmaktadır.

Toplumun büyük bir kesimi gibi eczacılar da ekonomik, siyasal, sosyal, kültürel daralmanın yarattığı sıkıntıları yaşamaktadırlar. Bu sıkıntılar, meslekle ilgili bir dizi sorunu da beraberinde getirmektedir. Bu nedenle 14 Mayıs Eczacılık Günü'nün hem genel ilke sorunlarının sağlık ve eczacılık alanına yansımalarını hem de eczacılığın özel sorunlarının tartışıldığı ve çözüm önerilerinin üretilmeye çalışıldığı bir gün olması doğrultusunda etkinlikler düzenleniyor. Türk Eczacılar Birliği'nin düzenlediği bu etkinlikleri şöyle sıralayabiliriz:



Yeni Eczacılar Birliği Başkanı Mehmet Domaç, merkezi eleştiren akademisyenleri deneyleri el altından yapmakla suçladı.

**Kobay tartışmasında ikinci PERDE**

Türk Eczacılar Birliği (TEB) Başkanı Mehmet Domaç, merkezi eleştiren akademisyenleri deneyleri el altından yapmakla suçladı.

**Türk Eczacılar Birliği Başkanı Mehmet Domaç, merkezi eleştiren akademisyenleri deneyleri el altından yapmakla suçladı**

**Onlar gizli yapıyor**

TEB Başkanı Mehmet Domaç, 14 Mayıs Eczacılık Günü'nde düzenlenen toplantıda, merkezi eleştiren akademisyenleri deneyleri el altından yapmakla suçladı.

**Univereitelere yervansın**

TEB Başkanı Mehmet Domaç, Türkiye'de 1968'den bu yana eczacılık eğitiminin sorunları üzerine konferans düzenledi.

**Domaç'ın sert yanıtı**

Akademisyenlerin eleştirilerine sert yanıt veren Mehmet Domaç, merkezi eleştiren akademisyenleri deneyleri el altından yapmakla suçladı.



**Helsinki Bildirgesi**

Helsinki Bildirgesi, eczacıların toplum sağlığındaki rolü ve önemi üzerine hazırlanmıştır.

**Didem Ünsal**

Didem Ünsal, eczacılık mesleğinin sorunları üzerine konferans düzenledi.

